⁸ *Ut non aut dissonantia, aut inaequalitate. Fafebor ingenuo in his verbis legendum mihi videri aequalitate. Utrumque enim pari studio removet auctor a sanctissima Trinitate, et in natura et substantia discrepantiam, et in originis ordine aequalitatem. Quare substantiae communionem inter Patrem et Filium admittit, eamque in hoc positam putat, quod*

tota divinitatis auctoritas Filio tradita, eadem in Patre esse non desinat. Sed illud semper arcissime tenet Filium ut a Patre genitum non esse origine aequaliter Patri. Quare illud Pauli *Philip. ii. 6*: *Non rapinam arbitratus est esse se aequaliter Deo*, sic interpretatur: *c. Quamvis se ex Deo Patre Deum esse meminisset, nunquam se Deo Patri aut comparavit aut contulit, menor se esse ex suo Patre, et hoc ipsum quod est, habere se, quia Pater dedisset.* *¶ MARAN. Divin. D. N. J. C. lib. iv, cap. 19, § 2, pag. 519.*

⁹ *Patri remittit; unus. Sic Pamelius. Veteres editi quos secutus est Welchmannus, illi remittit: unde unus.*

¹⁰ *Et principium ipsius quoque Filii sui. Hæc ex ms. Anglic. supplex Pamelius. Mox Deum genuit legendum existimat Welchmannus, consentiente Jacksono. Paulo post Dominus sit legit Latinus.*

¹¹ *Manente in illo. Locus valde obscurus visus est Pamelio, et quantum appareat, mutulus aut corruptus. Gagnæus legebat manentem in se quod audivit ab illo. Welchmannus, minus litterula adjectio legendo manentem pro manente, recte procedere sententiam, auctoremque alludere ad *Heb. v. 7*, in verbis *auditus est*, existimavit. Apud Jacksonum vero vir doctus rescribendum conjectit, *manens et in illo, cui etiam subditus est*: que tamen lectio ab exemplaris scriptura nimium recedere videtur.*